ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 21 ноября 2024 г. №

ст. Старолеушковская

Об организации экскурсии воспитанников
в библиотеку Старолеушковского сельского поселения.

С целью формирования интереса к чтению книг и посещения лекции
«Законы, по которым учимся, работаем, живем», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской 21 ноября 2024 г. в 10 ч 00 мин. в количестве 20 человек
согласно списка в библиотеку Старолеушковского сельского поселения

№ Ф. И. О. Дата рождения Класс Телефон родителей

1 Краснов Евгений А лександрович 05Л 2.2012 5-а 89528726473

2 Л евченко Даниил П авлович 01.04.2013 5-а 89649229431

3 Сечной Кирилл Романович 20.08.2012 5-а 89673044759

4 Бут К ирилл А лексеевич 25.08.2012 5-а 89054711921

5 Галстян Георгий Каренович 31.07.2013 5-6 89528289066

6 М ороз Богдан Н иколаевич 02.01.2014 5-6 89189517865

7 Ш амов Денис А лександрович 21.03.2013 5-6 89528745564

8 Л агерев А натолий Витальевич 06.03.2012 6-6 89181584721

9 Егоров Владислав Н иколаевич 30.01.2012 6-6 89189558907

10 М аклагин А лексей Н иколаевич 27.08.2010 6-6 89002398420

11 П етренко Вероника С ергеевна 09.06.2008 10 89673048965

12 А никеев Олег О легович 09.06.2008 10 89604718588

13 К урилко М ихаил Витальевич 13.08.2008 10 89181584721

14 Капнин Андрей В икторович 20.08.2008 10 89649397577

15 Ш амов Тимур А лександрович 24.10.2008 10 89528745564

16 П ономаренко А ндрей А лексеевич 06.12.2007 11 89002900553

17 Бондаренко Артем И горевич 31.03.2007 11 89528781072

18 Конев Гордей А лександрович 14.09.2006 И 89186377115

19 Бабицкий Антон В икторович 03.07.2007 11 89528480588

20 Титенко Вадим Н иколаевич 17.04.2006 п 89528485467

2. Ответственными за жизнь и здоровье ] ш
на все время

экскурсии назначить учителей трудового обучения Комисарчук Лилию
ГБОУ школа-интернат J , ^ У. L л ,

Витальевну, Бужинского Алексея Владимировича, Назаренко Елену Ивановну
и учителя математики Наливайко Ларису Александровну.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
учитель Комисарчук Л.В.

учитель Бужинский А.В.

учитель Назаренко Е.И.

учитель Наливайко Л.А.

« Л  » 2024 г.

«*и » 2024 г.

«М  » 2024 г.

50У школа-интернат
'Цы Старолеушковской
ЮЛИЯ ВЕРНА

Катя
Выделение

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 26 ноября 2024 г. № JZ/4

ст. Старолеушковская

Об организации экскурсии воспитанников
в музей Старолеушковского сельского поселения.

С целью формирования у учащихся гражданско-патриотических качеств
и расширения кругозора, п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской 26 ноября 2024 г. в 10 ч 15 мин. в количестве 20 человек
согласно списку в библиотеку Старолеушковского сельского поселения

№ Ф. И. О. Дата рождения Класс Телефон родителей

1 Краснов Евгений А лександрович 05Л 2.2012 5-а 89528726473

2 Л евченко Даниил Павлович 01.04.2013 5-а 89649229431

3 Сечной Кирилл Романович 20.08.2012 5-а 89673044759

4 Бут К ирилл А лексеевич 25.08.2012 5-а 89054711921

5 Галстян Георгий Каренович 31.07.2013 5-6 89528289066

6 М ороз Богдан Н иколаевич 02.01.2014 5-6 89189517865

7 Ш амов Денис А лександрович 21.03.2013 5-6 89528745564

8 Лагерев А натолий Витальевич 06.03.2012 6-6 89181584721

9 Егоров Владислав Н иколаевич 30.01.2012 6-6 89189558907

10 М аклагин А лексей Н иколаевич 27.08.2010 6-6 89002398420

11 П етренко Вероника С ергеевна 09.06.2008 10 89673048965

12 А никеев Олег О легович 09.06.2008 10 89604718588

13 Курилко М ихаил Витальевич 13.08.2008 10 89181584721

14 Капнин А ндрей Викторович 20.08.2008 10 89649397577

15 Ш амов Тимур А лександрович 24.10.2008 10 89528745564

16 П ономаренко А ндрей А лексеевич 06.12.2007 11 89002900553

17 Бондаренко А ртем И горевич 31.03.2007 11 89528781072

18 Конев Гордей А лександрович 14.09.2006 11 89186377115

19 Бабицкий А нтон Викторович 03.07.2007 11 89528480588

20 Титенко Вадим Н иколаевич 17.04.2006 11 89528485467

ГБОУ школа-иите
ст*цы Сгаролертдн
КОПИЯ ВЕРНА

2 .
:ии

Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников на все время
назначить учителей трудового обучения Комисарчук Лилию

Витальевну, Бужинского Алексея Владимировича, Назаренко Елену Ивановну
и учителя математики Наливайко Ларису Александровну.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.
Ski

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
учитель Комисарчук Л.В.

учитель Бужинский А.В.

А.А. Кругляк

2024 г.

» 2024 г.

учитель Назаренко Е.И.

учитель Наливайко Л.А.

» ft&Ji VMi 2024 г.

« М  » КСЫ У<6024 г.

Катя
Выделение